
ПРЕЗИДИУМ  

ФЕДЕРАЦИИ ГРЕБНОГО СПОРТА РОССИИ 
 

 

РЕШЕНИЕ  

 

20 декабря 2021 года                     № 2 

 

О результатах аттестации тренеров ССК РФ по гребному спорту 

 

В голосовании приняли участие: Тарасова А. А., Мясоедов А.Ю., Свирин А.В., Федотова 

И. М., Якименко В. Н., Заруцкий А.С., Тропина И.А., Аксенов Д.В., Верлин С.В., Спинев 

Н.Н., Чижов К.Н., Минцев А.А., Кузьмин А.А., Воротников Р.Е., Башкатов М.С., Лаптев 

Д.В., Феоктистов А.А., Зюзин А.В., Чефранов А.А., Стрельцов Д.В. 

 

Из 29 избранных членов Президиума ООО «ФГСР» в голосовании приняли участие 20 

членов Президиума, что составило 68 % избранных членов Президиума. Кворум имеется. 

 

Результаты голосования: 

«За» – единогласно 

На основании Устава Федерации гребного спорта России, во исполнение решения 

Президиума ООО «ФГСР» № 8 от 17.11.2021г., Бюро Президиума ООО «ФГСР» № 1 от 

06.12.2021г., в целях независимой экспертной оценки знаний и навыков тренеров 

спортивной сборной команды РФ по гребному спорту, заслушав доклад Первого вице-

президента ФГСР Верлина С.В. по данному вопросу, Президиум Федерации гребного 

спорта России РЕШИЛ: 

 
1. Утвердить Протокол заседания Аттестационной Комиссии № 1/2021 от 15.12.2021г. 

согласно приложению. 

2. Внести технические изменения в Систему отбора в части предоставления информации 

и результатов тестирования, а именно: 

• Результаты КТМ основного состава направлять на адрес testing1@fgsr.ru; 

• Результаты КТМ молодежного состава направлять на адрес testingU23@fgsr.ru; 

• Результаты КТМ юношеского состава направлять на адрес testingU19@fgsr.ru. 

3. Соответствующие изменения по предоставлению информации и результатов 

тестирования на вышеперечисленные почтовые адреса довести до сведения 

региональных организаций, осуществляющих подготовку спортсменов. 

4. Контроль исполнения решения возложить на первого Вице-президента ФГСР Верлина 

С.В.  

 

 

Президент Федерации           Свирин А.В. 

 

 

 

 

Ответственный секретарь Федерации                              Тарасова А. А. 

 
 

 

mailto:testing1@fgsr.ru
mailto:testingU23@fgsr.ru
mailto:testingU19@fgsr.ru


 
 

1 

 
 

119991, Москва, Лужнецкая наб. 8 
Тел.: +7 (499) 288-72-50 

www.rowingrussia.ru, e-mail: info@fgsr.ru 
ОГРН 1037739420322  

ИНН/КПП 7704212519/770401001 
 

 

 

Протокол № 1/2021 
Заседания Аттестационной Комиссии 

Общероссийской общественной организации 
«Федерация гребного спорта России» 

(ООО «ФГСР») 
г. Москва                                                                                            15 декабря 2021г. 
 
ПОВЕСТКА ДНЯ: 

1. «Об аттестации тренеров ССК РФ по гребному спорту». 
 
В заседании приняли участие: Свирин А.В., Верлин С.В., Тропина И.А., Мясоедов А.Ю., 
Заруцкий А.С., Тарасова А.А., Зюзин А.В., Спинев Н.Н. 

 
Из 8 назначенных членов Аттестационной Комиссии ООО «ФГСР» в заседании приняли 
участие 8 членов Аттестационной Комиссии, что составило 100% назначенных членов 
Аттестационной Комиссии ООО «ФГСР». Кворум имеется. 
 
Результаты голосования: 
«ЗА» - единогласно  

На основании Устава ООО «ФГСР», во исполнение решения Президиума ООО «ФГСР» № 
8 от 17.11.2021г. и решения Бюро Президиума ООО «ФГСР» № 1 от 06.12.2021г., в целях 
независимой экспертной оценки знаний и навыков тренеров ССК РФ по гребному спорту, 
проведя собеседование с тренерами, подавшими документы на прохождение аттестации, 
Аттестационная Комиссия РЕКОМЕНДУЕТ: 

 
1. Главному тренеру ССК РФ доработать список тренеров на ставки ФГБУ «ЦСП» 

Минспорта России в части поставленных задач и планируемых экипажей на участие 
в МС-2022г. в соответствии с Системой отбора, утвержденной Президиумом ООО 
«ФГСР» №5 от 17.12.2021г. (раздел «Структура централизованной подготовки, 
формируемые экипажи, задачи на МС» согласно Приложению № 1). (отв. Ковалёв 
Д.А.) 
 

2. Рекомендовать Президиуму ФГСР утвердить обращение от ФГСР на заключение 
трудовых договоров в ФГБУ «ЦСП» Минспорта России со следующими тренерами 
ССК РФ по гребному спорту, прошедшими аттестацию: Букреев С.А., Пименов Н.И., 
Михайлов А.М., Литвинчев А.В., Гришанова А.А., Матвеев С.Ю., Городнов С.В., 
Бадулин В.Д., Кравченко Ю.Н., Рожков В.М., Гаранин П.С., Колобухов А.С., 
Мазунин С.А. 

 
3. Всем тренерам и специалистам, претендующим на трудоустройство в ФГБУ «ЦСП» 

Минспорта России, за исключением тренеров, предоставивших документы в 

mailto:info@fgsr.ru
Алла Тарасова
Приложение к решению Президиума ООО «ФГСР» № 2 от 20.12.2021г.



 
 

2 

Аттестационную Комиссию в установленном порядке, предоставить на 
электронную почту ФГСР info@fgsr.ru в срок до 19.12.2021г. следующие документы 
(отв. за информирование претендентов на трудоустройство - Ковалёв Д.А.): 
 

 заявление на имя Президента ФГСР (Приложение №2);  
 согласие на обработку персональных данных (Приложение №3);  
 анкету-резюме (Приложение №4);  
 копию свидетельства или диплома об образовании (специальное, высшее 

профессиональное);  
 копию удостоверения о тренерской категории, спортивном/почетном звании;  

 
4. Всем тренерам, претендующим на трудоустройство в ФГБУ «ЦСП» Минспорта 

России, доработать документы, предоставленные в Аттестационную Комиссию в 
части установления источника и даты предоставления информации (подпись, 
расшифровка подписи, дата подписи) и направить на электронную почту ФГСР 
info@fgsr.ru в срок до 19.12.2021г. 
 

5. Главному и старшим тренерам ССК РФ по гребному спорту предоставить 
фактические списки участников ТМ за период ноябрь-декабрь 2021г., справки от 
спортсменов, которые не явились на ЦП по медицинским показаниям, 
объяснительные записки от неявившихся по неуважительным причинам в 
соответствии с вызовами на ТМ. 

 
6. Главному и старшим тренерам, тренерам ССК РФ по гребному спорту наладить 

взаимодействие с региональными организациями и специалистами, 
осуществляющими подготовку спортсменов на местах, в части создания единого 
пространства для более оперативного обмена информацией и, при необходимости, 
корректировки плана подготовки (группа в WhatsApp, папки в Dropbox). 

 
7. Главному и старшим тренерам, тренерам ССК РФ во исполнение Протокола Бюро 

Президиума № 7 от 08.12.2021г., предоставить в срок до 19.12.2021г. всю 
информацию по КТМ (в том числе видео материалы), по Протоколам тренерских 
советов ССК РФ по гребному спорту за период октябрь-декабрь 2021г.: 

• Результаты КТМ и Протоколы тренерского совета основного состава ССК РФ 
по гребному спорту направлять на адрес testing1@fgsr.ru; 

• Результаты КТМ и Протоколы тренерского совета молодежного состава ССК 
РФ по гребному спорту направлять  на адрес testingU23@fgsr.ru; 

• Результаты КТМ и Протоколы тренерского совета юношеского состава ССК 
РФ по гребному спорту направлять на адрес testingU19@fgsr.ru. 

Комитету спорта высших достижений и подготовки спортивного резерва 
систематизировать полученные данные и разместить на сайте ФГСР. 
В дальнейшем направлять всю информацию по КТМ и Протоколы тренерских 
советов ССК РФ по гребному спорту на вышеуказанные адреса. 
 

8. Главному и старшим тренерам, тренерам ССК РФ в срок до 20.12.2021г. 
предоставить ЕКП спортивных мероприятий ССК РФ по гребному спорту на 2022г. 
(отв. Ковалёв Д.А.)  
 

9. Комитету спорта высших достижений и подготовки спортивного резерва 
разработать Порядок внесения изменений в единый календарный план спортивных 

mailto:testing1@fgsr.ru
mailto:testingU23@fgsr.ru
mailto:testingU19@fgsr.ru


 
 

3 

мероприятий ССК РФ по гребному спорту и формирования списка на спортивные 
мероприятия ССК РФ по гребному спорту (отв. Зюзин А.В.). 
 

10. Комитету спорта высших достижений и подготовки спортивного резерва 
разработать Положение о ССК РФ по гребному спорту (отв.Зюзин А.В.). 

 
 
 
Председатель Аттестационной Комиссии                    Свирин А.В.  
 
 
 
 
Секретарь Аттестационной Комиссии                      Тарасова А.А. 



8 
 

 
Приложение № 2 

 

 

Структура централизованной подготовки сборной команды РФ по гребному спорту, сезон 2021-2022 гг. 

Задачи, поставленные группам подготовки по экипажам основного состава в спортивном сезоне 2021-2022 гг. 
 

 
 

Группа 
подготовки 

 
 

Ответственный 
тренер 

 
 

Кол-во 
спортс 
менов 

 
 

формируем 
ый экипаж 

 
КМ1 

 
КМ3 

 
ЧЕ 

 
ЧМ 

 
 

Спортсмены на подготовке 
(принцип отбора, место в рейтинге) Задача 

Отбор на 
ПМ-23 

отбор на 
участие в 

ПЕ-23 

 
задача 

 
задача 

 
Женское 

распашное 
весло 

 
 

Колобухов А.С. 
Массилионис М. 

 
 

13 

8+ 
или 
4- 

 
2-4 м. 

 
2-3 м. 

 
1-3 м. 

 
2-3 м. 

Группа А: Севостьянова Е. (ТМ, №1), Плаксина В. (ТМ, 
№2), Тиханова А. (ТМ, №3), Глазкова Е. (ТМ, №4), 
Рубцова М. (ТМ, №5), Кубышкина М. (ТМ, №6), Жирнова 
В. (ТМ, №7), Потапова Е. (ТМ, №8) 
Группа Б: Корниенко Е. (ТМ, №10), Якимцова К. (ТМ, 
№11), Сергеева Е. (ТМ, №12) 

 
2- 

 
1-2 м. 

 
1 м. 

 
2-5 м. 

 
1-3 м. 

 
Женское 
парное 
весло 

 

Гаранин П.С. 
Массилионис М. 

 
 

9 

4х 
Или 
2х 

 
3-5 м. 

 
3-5 м. 

 
2-4 м. 

 
3-6 м. 

Группа А: Пракатень А. (ТМ, №1), Ковина Е. (ТМ, №2), 
Любич А. (ТМ, №3), Меренкова Я. (ТМ, №4), Данилюк Е 
(ТМ, №9)., Луганская В. (ВС, №1), Пушкарева Л. (ВС, 
№2), 
Группа Б: Аксенова А. (ТМ, №6), Шапурова Е. (ТМ, №7), 
Усцелемова Т. (ТМ, №8) 

1х 1-3 м. 1-3 м. 1-2 м. 1-3 м. 

 

Мужское 
парное 
весло 

 
 

Массилионис М. 

 
 

9 

4х 3-5 м. 3-5 м. 2-4 м. 3-6 м. Группа А: Пименов Н. (ТМ, №1), Вязовкин А. (ТМ, №2), 
Еськин Н. (ТМ, №3), Кондратьев И. (ТМ, №4), Потапкин 
А. (ТМ, №5), Ковальский А. (ТМ, №6), Косов А. (ТМ, 
№7), Бедняков П. (ТМ, №13), Васин А. (ВС, №1), Яковлев 
А. (ВС, №3), Баятов Р. (ВС, №4) 
Группа Б: Воробьев А. (ТМ, №8), Сахаров П. (ТМ, №9), 
Арешкович М. (ТМ, №11), 

2х 3-5 м. 3-5 м. 2-4 м. 3-6 м. 

1х 3-6 м. 3-6 м. 2-6м. 3-6 м. 

Мужское 
распашное 

весло 

 
Рожков В.М., 

Массилионис М. 

 
9 

4- 
Или 
8+ 

 
3-6 м. 

 
3-6 м. 

 
3-6 м. 

 
3-8 м. 

Группа А: Иванов И. (ТМ, №1), Степанов В. (ТМ, №2), 
Ломачев Р. (ТМ, №3), Викулин А. (ТМ, №4), Семенюта В. 
(ТМ, №5), Щулепов Г. (ТМ, №6), Жовнер Я. (ТМ, №7), 
Страдаев А. (ТМ, №8) 

Женское 
легкое 
весло 

  
4 

1х 
2х 
4х 

3-6 м. 
2-5 м. 
1-2 м. 

3-6 м. 
2-5 м. 
1-2 м. 

3-6 м. 
2-5 м. 
1-2 м. 

3-6 м. 
3-6 м. 
1-2 м. 

 
Лебедева А. (ТМ, №5) 

Мужское 
легкое 
весло 

  
4 

1х 
2х 
4х 

3-6 м. 
5-8 м. 
2-3 м. 

3-6 м. 
5-8 м. 
2-3 м. 

3-6 м. 
5-8 м. 
2-3 м. 

3-6 м. 
6-9 м. 

2-3 м. 

 
Группа Б: Кияшко А. (ТМ, №10), Туфанюк А. (ТМ, №12) 

Алла Тарасова

Алла Тарасова
Приложение № 1 к Протоколу Аттестационной Комиссии ООО «ФГСР» № 1/2021 от 15.12.2021г. (Основной состав) 



Стр. 12 

 

Приложение №5 
Структура сборной команды РФ по гребному спорту МОЛОДЕЖНЫЙ СОСТАВ  

(тренеры, специалисты, группы подготовки, ответственные по видам и экипажам, основные задачи на сезон 2022) 
 

Ст.тренер - Фенёв А.Н.     Нач.команды - Астахова О.В     Врач - Федоров Н.В.  Массажист - Амелин С.И.     Аналитик - Мингазова Д.В. 
 

Группа 
подготовки 

Ответстве
нный 

тренер 

Кол-во 
спортсме

нов 

формиру
емый 

экипаж 

Донская 
регата 

Кубок 
ФГСР БМР ПМ-23 ПЕ-23 

Спортсмены на подготовке 
(принцип отбора, место в рейтинге) Ранжир 

задача задача 
Задача 

Отбор на 
ПМ-23, ПЕ-23 

задача задача 

Женское 
распашное весло 

Литвиниче
в А.В. 

6 4-   1-3 м. 1 м. 1-6 м. 1-3 м. 
Ожерельева С. (ВС, №1), Холопова Н. (ВС, №2), 
Баженова А. (ВС, №3), Серова Д. (ВС, №4), 
Кащеева В. (ВС, №5), Жохова Е. (ВС, №6), 
Панкова Е. (ВС, №7), Яцевич Ю. (ВС, №8), 
Смолькова Е. (ВС, №9), Ракова М. (ВС, №10), 
Кащеева А. (ВС, №11), Буданова С. (ВС, №12), 

8 8+   1-2 м. 1 м.   1-3 м. 
все 2- 1-8 м.   1-8 м.     

Женское парное 
весло 

Михайлов 
А.М.  

7 
1х     1 м. 1-6 м. 1-3 м. Луганская В. (ВС, №1), Пушкарева Л. (ВС, №2), 

Матвеева М. (ВС, №3), Зинина В. (ВС, №4), 
Трунина П. (ВС, №5), Ковтун А. (ВС, №6), 
Цалко М. (ВС, №7), Чижова А. (ВС, №8), 
Вербицкая А. (ВС, №9), Шляпцева В. (ВС, №10) 

2х   1-3 м. 1 м. 1-6 м. 1-3 м. 
все 1х 1-8 м.   1-8 м.     

Мужское 
распашное весло 

Городнов 
С.В. 

14 
2-     1 м. 1-6 м. 1-3 м. Сметанский Н. (ВС, №1), Носенков И. (ВС, 2),  

Садыхов М. (ВС, №3), Вербенко Д. (ВС, №4), 
Новожилов Д. (ВС, №5), Антошенков Е. (ВС, №6),  
Шеховцев Н. (ВС, №7), Серов Ю. (ВС, №8),  
Пидгаец М. (ВС, №9), Дерюгин М. (ТМ, №16), 
Дудко О. (ТМ, №17), Добрянцев Л. (ТМ, №18),  
Николаев А. (ТМ, №19) 

4-   1-3 м. 1 м. 1-6 м. 1-3 м. 

все 2- 1-8 м.   1-8 м.     

Мужское парное 
весло 

Пименов 
Н.И. 

7 
1х     1 м. 1-6 м. 1-3 м. Васин А. (ВС, №1), Жевлаченко М. (ВС, №2), 

Яковлев А. (ВС, №3), Баятов Р.  (ВС, №4), 
Ратушнюк В. (ВС, №5), Грачев Е.  (ВС, №6), 
Джанджаков И. (ВС, №7), Суворов А.  (ВС, №8), 
Филаретов Н. (ВС, №10), 

4х   1-2 м. 1 м. 1-6 м. 1-3 м. 
все 1х 1-8 м.   1-8 м.     

Женское парное 
весло  

Легкого веса 

(если 
будет 

потребнос
ть) 

3 
2хЛВ   1-4 м. 1 м. 1-6 м. 1-3 м. 

 1хЛВ           
все 1хЛВ 1-3 м.   1-3 м.     

Мужское парное 
весло  

Легкого веса  

(если 
будет 

потребнос
ть) 

3 
2хЛВ   1-4 м. 1 м.     

 1хЛВ           
все 1хЛВ 1-3 м.   1-3 м.     

 

Алла Тарасова

Алла Тарасова
Приложение № 1 к Протоколу Аттестационной Комиссии ООО «ФГСР» № 1/2021 от 15.12.2021г. (Молодежный состав) 



11 
 

Приложение № 3  
 

Структура СК РФ по гребному спорту ЮНОШЕСКИЙ СОСТАВ 
(тренеры, специалисты, группы подготовки, ответственные по видам и экипажам, задачи на сезон) 

Ст.тренер - Голохвастов А.И., Нач.команды - Голохвастов А.И., Врач - Арчаков Т.С., Аналитик - Мингазова Д.В. 
 

 
 

Группа 
подготовки 

 
 

Ответстве 
нный 

тренер 

 
 

Кол-во 
спортсмен 

ов 

 
 

формир 
уемый 
экипаж 

Регата на призы ОЧ ПЕ-19 БМР ПМ-19  
 

Спортсмены на подготовке 
(принцип отбора, место в рейтинге) 

 
Ранжир 
задача 

Крупные 
классы 
задача 

 

задача 

Задача 
Отбор на ПМ-19 

(в своей возр. 
кат.) 

 

задача 

 
 

Женское 
распашное 

весло 

 
 

Литвиничев 
А.В. 

 
14 

4- 
 

1-2 м. 1-3 м. 1 м. 1-6 м. 
Иванова С. (ВС, №1), Литвиненко Е. (ВС, №2), 
Шишкина П. (ВС, №3), Фурсова М. (ВС, №4), 
Пахомкина А. (ВС, №5), Кулакова Ю. (ВС, №6), 
Барышникова К. (ВС, №7), Авакова Е. (ВС, 
№8), Каплеева З. (ВС, №9), Михайлова К. (ВС, 
№11), Гасанова А. (ВС, №12), Назина У. (ВС, 
№13), Ваулина С. (ВС, №14), Хлопунова Е. (ВС, 
№16) 

8+  1 м. 1-3 м 1 м. 1-6 м. 
 

все 
 

2- 
 

1-8 м. 
   

1-8 м. 
 

 
Женское 

парное весло 

Михайлов 
А.М., 

Гришанова 
А.А. 

 
8 

1х   1-3 м 1 м. 1-6 м. Шаталова П. (ВС, №1), Брысина А. (ВС, №2), 
Басилидзе Е. (ВС, №3), Сиденко А. (ВС, №4), 
Карпиченко А.(ВС, №5), Швейцарова И. (ВС, 
№6), Гаджимагомедова А.(ВС, №7), Гурдина П. 
(ВС, №8), Сакурова Д. (ВС, №9) 

2х  1-2 м. 1-3 м 1 м. 1-6 м. 
4х  1 м. 1-3 м  1-6 м. 

все 1х 1-8 м.   1-8 м.  

 
 

Мужское 
распашное 

весло 

 
 

Бадулин 
В.Д. 

 
16 

2-   1-3 м 1 м. 1-6 м. Максимов Ф. (ВС, №1), Махов Л. (ВС, №2), 
Иванов Р. (ВС, №4), Владимиров А. (ВС, №5), 
Крашенинников А. (ВС, №6), Федоров Н. (ВС, 
№7), Самсонов К. (ВС, №8), Соломахин Я. (ВС, 
№9), Синицын М. (ВС, №12), Гулевский С. (ВС, 
№13), Слюсарь А. (ВС, №14), Кабанен М. (ВС, 
№15), Москалев М. (ВС, №16), Безлук И. (ВС, 
№18) 

4-  1-2 м. 1-3 м 1 м. 1-6 м. 

8+  1 м. 1-3 м  1-6 м. 
 

все 
 

2- 
 

1-8 м. 
   

1-8 м. 
 

 

Мужское 
парное весло 

 

Кравченко 
Ю.Н. 

 
10 

1х   1-3 м 1 м. 1-6 м. Колосов В. (ВС, №1), Бектяшкин К. (ВС, №2), 
Мазовка А. (ВС, №3), Ячменев Я. (ВС, №4), 
Хабаров Р. (ВС, №5), Лукоянов Д. (ВС, №6), 
Иванов А. (ВС, №7), Воронов А. (ВС, №8), 
Криворучко А. (ВС, №10), Реутов А. (ВС, №12) 

2х  1-2 м. 1-3 м  1-6 м. 

4х  1 м. 1-3 м 1 м. 1-6 м. 

все 1х 1-8 м.   1-8 м.  

 

Алла Тарасова

Алла Тарасова
Приложение № 1 к Протоколу Аттестационной Комиссии ООО «ФГСР» № 1/2021 от 15.12.2021г. (Юношеский состав) 



1 
 

Форма заявления кандидата на участие в аттестации 
 
 
 

З А Я В Л Е Н И Е 
 
 

Прошу Вас рассмотреть мою кандидатуру на замещение вакантной 
должности 
__________________________________________________________________
сборной команды Российской Федерации по гребному спорту.  

 
С Порядком о проведении аттестации ознакомлен(а). 

 
Приложение: 
- заявление на имя Президента ФГСР;  
- согласие на обработку персональных данных; 
- анкета; 
- справка о предыдущей тренерской деятельности, ее результатах;  
- копия свидетельства или диплома об образовании (специальное, 

высшее профессиональное);  
- копии удостоверения о тренерской категории, спортивном/почетном 

звании;  
- программа (концепция) подготовки вида/группы ССК РФ по гребному 

спорту в соответствии с выбранным направлением на замещение вакантной 
должности на ____ листах; 

- годовой план подготовки сборной команды (схема + описательная 
часть) на ____ листах. 
 
 
 
 
 

«___»__________2021 г. 
(дата) 

__________________/____________________/ 
         (подпись)                    (расшифровка) 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Алла Тарасова
Приложение № 2 к Протоколу Аттестационной Комиссии ООО «ФГСР» № 1/2021 от 15.12.2021г.



2 
 

 
С О Г Л А С И Е 

на обработку персональных данных 
 
 

Я, __________________________________________________________, 
паспорт серия __________________ номер _________________, кем и когда 
выдан ____________________________________________________________, 
проживающий по адресу: 
__________________________________________________________________, 
даю согласие на обработку моих персональных данных (фамилии, имени, 
отчества, года, месяца, даты и места рождения, адреса, семейного положения, 
образования, трудовой деятельности, другой информации), содержащихся в 
документах, представленных для участия в аттестации, Общероссийской 
общественной организации «Федерация гребного спорта России» (далее – 
Оператор). 

Я согласен(а), что мои персональные данные будут использоваться при 
проведении аттестации, а также будут ограничено доступны представителям 
государственных органов власти для решения задач подбора, ротации и 
развития персонала. 

Я проинформирован(а), что под обработкой персональных данных 
понимаются действия (операции) с персональными данными, включая сбор, 
систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), 
использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, 
блокирование, уничтожение персональных данных в рамках выполнения 
Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ, конфиденциальность 
персональных данных соблюдается в рамках исполнения Оператором 
законодательства Российской Федерации. 

Настоящее согласие действует со дня подписания до дня отзыва в 
письменной форме. 

 
 
 
 

     
Дата  Фамилия, инициалы  Подпись 

 
 
 
 

 
 
 
 

Алла Тарасова
Приложение № 3 к Протоколу Аттестационной Комиссии № 1/2021 от 15.12.2021г. 



3 
 

 
 

АНКЕТА-РЕЗЮМЕ  

 

 

 

Ф.И.О: ______________________________ 

Дата рождения: _______________________ 

Семейное положение: __________________ 

МЕСТО ДЛЯ  
ФОТОГРАФИИ 

 
Адрес проживания: 
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________ 
 
Контактная информация:  

Тел: +7________________________  

E-mail:_______________________________  

 

Образование:  

__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________ 
 

Спортивные достижения и спортивное звание (если имеются): 

__________________________________________________________________
__________________________________________________________________  
 

Тренерская деятельность и результаты в период с 20__ по 20__ гг.: 

 
Месяц и год Должность и место работы с указанием 

наименования организации Результат поступ-
ления 

уволь-
нения 

    
    
    
    

Алла Тарасова
Приложение № 4 к Протоколу Аттестационной Комиссии № 1/2021 от 15.12.2021г. 



4 
 

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

 

Тренерская категория, почетные звания: 

 

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________ 

 

 

Награды: 

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________ 

 
 


	Структура централизованной подготовки сборной команды РФ по гребному спорту, сезон 2021-2022 гг.

